

Primus Motor DK ApS

CVR-nr.: 40173544

Langelinie 71
8471 Sabro

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Benny Tang Overgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Primus Motor DK ApS
Langelinie 71
8471 Sabro

CVR-nr: 40173544
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsservice, byggepladsservice og håndværkerservice samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 – 30. juni 2021 udviser et resultat på -253 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2021 udgør -160 t.kr.

For regnskabsåret 2020/2021 forventes et forbedret resultat ligesom det forventes at selskabet i 2021/2022 vil reetablere egenkapitalen via driftsaktiviteten.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.140	1.863.749
Personaleomkostninger	1	-227.485	-1.748.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.519	-48.853
Resultat af ordinær primær drift		-247.864	66.318
Andre finansielle omkostninger		-5.156	-7.960
Ordinært resultat før skat		-253.020	58.358
Skat af årets resultat	2	21	-15.246
Årets resultat		-252.999	43.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-252.999	43.112
I alt		-252.999	43.112

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.224	128.743
Materielle anlægsaktiver i alt	3	93.224	128.743
Anlægsaktiver i alt		93.224	128.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.688	106.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.000	0
Tilgodehavender i alt		16.688	106.172
Likvide beholdninger		72.847	51.258
Omsætningsaktiver i alt		89.535	157.430
AKTIVER I ALT		182.759	286.173

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-209.887	43.112
Egenkapital i alt		-159.887	93.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		788	25.680
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	11.246
Skyldig selskabsskat		15.894	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.149	116.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178.815	39.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.646	193.061
Gældsforpligtelser i alt		342.646	193.061
PASSIVER I ALT		182.759	286.173

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
		kr.
Løn og gager	195.113	1.482.521
Pensionsbidrag	4.760	39.338
Andre omkostninger til social sikring	27.613	226.719
	<u>227.485</u>	<u>1.748.578</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	15.256
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-21	0
	<u>-21</u>	<u>15.256</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Primo	177.596
Tilgang	06
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>177.596</u>
Af- og nedskrivning primo	-48.853
Årets afskrivning	-35.519
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-84.372</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.224</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden EHEM Holding ApS og danske datterselskaber. Som del af sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med selskaberne i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Sambeskatningskredsens samlede kendte nettoforpligtelse på danske selskabsskatter pr. 30. juni 2021 fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler i perioden 2022-2023. Den årlige leasingydelse udgør kr. 104.160. Selskabets restleasingforpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 i alt: kr. 208.320.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2021.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1